
Ülevaade 27.10.2022 toimunud Alutaguse Vallavolikogu istungist 

 Otsustati muuta SA Pannjärve Tervisespordikeskuse põhikirja selliselt, et sihtasutusel võib olla 
kuni 7-liikmeline juhatus ja kuni 3-liikmeline nõukogu. 

 OÜ  Mehntack juhatuse liige Terje Rattur andis põhjaliku ülevaate Mäetaguse von Rosen SPA 
hotelli majandustegevusest.  

 Otsustati anda Alutaguse Vallavalitsusele ülesandeks tellida Mehntack OÜ müügihinna ja 
erinevate müügivõimaluste kohta hinnang/analüüs. 

 Otsustati vastu võtta Alutaguse valla II lisaeelarve. 

 Toimus eelarvestrateegia ettepanekute hääletamine. Eelarve strateegia avalikustamise ajal tehti 
13 ettepanekut , millele vallavalitsus andis oma seisukohad. Nendest 11 ettepanekuga oli 
vallavalitsus nõus, parandused viiakse arengukavva sisse. Hääletamist vajas 2 ettepanekut. 
Volikogu hääletas vallavalitsuse seisukohti ettepanekute osas, kõik ettepanekud võeti 
poolthäältega vastu. 

 Otsustati vastu võtta „Alutaguse valla eelarvestrateegia aastateks 2023-2026“.  

 Otsustati määrata Alutaguse valla 2022. a, 2023. a, 2024. a ja 2025.a . konsolideeritud 
majandusaasta aruannete auditi läbiviijaks Audest Audiitorteenuste OÜ, registrikood 
10177426. 

 Otsustati vastu võtta „Veeteenuse hinna hüvitamise kord 2023.aastal“, samade tingimustel 
nagu see kehtib 2022. aastal.  

 Otsustati vastu võtta detailplaneeringukohaste rajatiste väljaehitamise ja väljaehitamisega 
seotud kulude kandmise kord Alutaguse vallas. 

 Otsustati kehtestada Kuru küla Juuse kinnistu detailplaneering. Planeeritav ala asub Kuru 
külas, 13111 Kauksi-Vasknarva tee ääres. Planeeringuala hõlmab kinnistut ning osaliselt 
lähialana 13111 Kauksi-Vasknarva tee maaüksust. Planeeringuala suurus on ca 1,5 ha. 
Tegemist on maatulundusmaa sihtotstarbega kinnistuga, mis on hoonestamata. Maa-ala on 
looduslik heinamaa ja ei ole aktiivses kasutuses haritava põllumaana. Juurdepääs on tagatud 
Juuse tee kaudu. Planeeringuala piirneb Kuru küla kompaktse asustusega alaga. 

 Otsustati tunnistada kehtetuks Remniku küla Silla kinnistu detailplaneering. Planeeringualal 
asub Remniku küla kompaktselt asustatud alal, riigiteede 13111 Kauksi-Vasknarva ja 13159 
Karjamaa – Remniku ristmiku vahetus läheduses ning planeeringualale ulatuvad riigiteede 
kaitsevööndid (30 m äärmise sõiduraja välimisest servast). Planeeringuala läbib ida-lääne 
suunaliselt elektriõhuliin 1-20 kV KUNINGAKÜLA:AJ0, mille kaitsevöönd on 10 m mõlemal 
pool liini telge. Realiseeritud ehitustegevus ei vasta valdavas osas kehtivale 
detailplaneeringule. Elamukruntidele on antud 2006. – 2007. aastal ehitusload elamute ja 
abihoonete ehitamiseks. Projekteeritud hooned jäävad osaliselt väljapoole detailplaneeringuga 
määratud hoonestusalasid. Valmisehitatud hooned ei vasta esitatud ehitusprojektidele. 
Ehitusjärgus hooned on müüdud eraisikutele. 

 Otsustati jätta algatamata Remniku küla Järveääre tee 28 kinnistu detailplaneeringu 
keskkonnamõjustrateegiline hindamine (KSH). Alutaguse Vallavolikogu algatas 26.08.2021. a 
otsusega nr 341 Remniku küla Järveääre tee 28 kinnistu detailplaneeringu. Planeeritav maa-ala 
hõlmab Järveääre tee 28 (12201:002:0023, ärimaa 100%) kinnistut ja osaliselt 13111 Kauksi-
Vasknarva tee (12201:002:0298, transpordimaa 100%) kinnistut. Järveääre tee 28 kinnistule 
ulatub riigitee 13111 Kauksi-Vasknarva tee kaitsevöönd, mis on 30 m äärmise sõiduraja 



välimisest servast. Juurdepääs planeeringualale toimub olemasoleva mahasõidu kaudu. 
Kinnistul asub endise põlevkivikombinaadi puhkebaasi sööklahoone ja selle juurde kuuluv 
vundament (ehitisealune pind 432 m2). Ehitis on varisenud, kohati on säilinud kuni 2 m 
kõrgused seina osad. Vundament on valatud betoonist ja kaetud osaliselt plaatidega. 
Planeeritava maa-ala suurus on ca 1,23 ha. KeHJS § 33 lõike 6 kohaselt esitati otsuse eelnõu 
koos KSH vajalikkuse eelhinnanguga seisukoha küsimiseks Keskkonnaametile ja 
Rahandusministeeriumile. Keskkonnaamet oli 11.10.2022 edastatud kirjas nr 6-2/22/14619-5 
seisukohal, et lähtudes algatatava detailplaneeringu eesmärgist, esitatud KSH eelhinnangust, 
planeeringuala keskkonnatingimustest ja teadaolevast informatsioonist, ei ole eeldada olulise 
keskkonnamõju ilmnemist (KeHJS § 22 mõistes) ning KSH algatamine ei ole eeldatavalt 
vajalik.  

 Otsustati omandada Alutaguse vallale Aheraine kinnistu hoonestusõigus. Hoonestusõiguse 
omandamise eesmärk on kasutada Aheraine kinnistule rajatavat motomäge üldsuse ja eelkõige 
Alutaguse valla huvides motospordi- ja meelelahutusrajatisena.  

 Otsustati anda nõusolek maakorraldustoimingu läbiviimiseks ja maa osaliseks võõrandamiseks 
Iisakus Tamme tn 8a. Määrata piiride muutmise tulemusel maakatastris registreeritud 
katastriüksustega  liidetava maa ruutmeetri hinnaks 1 eurot/m². Pindala täpsustub peale 
katastriüksuste maakatastris registreerimist.  

 Otsustati anda nõusolek võõrandada vallale kinnistud Jõe tn 12a ja Jõe tn 12c Alajõe külas. 
Eesmärgiks on Alajõe puhke- ja sadamaala arendamise laiendamine. Kinnistute omanik soovib 
müüa mõlemad kinnistud korraga, hinnaga 50 000 eurot. 

 Otsustati anda nõusolek kinnistu Põllu tn 1a Iisaku võõrandamiseks enampakkumise korras. 
Vara ei ole vallale vajalik avalikul otstarbel ega valitsemiseks, seetõttu on otstarbekas see 
võõrandada, et saada tulu. Kinnistu on Alutaguse valla omandis (katastritunnus 
13001:001:0967, elamumaa 100%, pindala 3525 m2, looduslik rohumaa 1079 m2, õuemaa 2446 
m2). Määrata kinnistu alghinnaks 15 000 eurot.  

 Toimus Alutaguse valla maanteede (tänavate) ehitamise,  hooldamise ja kasutamise kord I 
lugemine. 

 Otsustati vastu võtta „Alutaguse valla arengukava aastateks 2022-2030“ uues redaktsioonis.   
 Otsustati kinnitada Alutaguse Vallavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis. Alutaguse 

Vallavalitsuse (ametiasutuse) struktuuri lisatakse täiendavalt kaks ametikohta: 
järelevalvespetsialist 1,0 kohta (valla territooriumil teede- ja ehitusejärelevalve tagamine) ja 
sotsiaaltöötaja 1,0 kohta (riik annab vallavalitsusele üle täiendavaid ülesandeid 
sotsiaalhoolekande korraldamiseks /üldhooldusteenus, psüühiliste erivajadustega inimeste 
teenused, kogukonnamajade teenus/ koos rahastusega). Muudetakse geoinfospetsialisti 
teenistusgruppi keskastmespetsialistist tippspetsialistiks ning majandusteenistus jagatakse 
kaheks teenistuseks: majandusteenistus, mille juht on vallavanem ja arendus- ja 
järelevalveteenistus, mille juht on arendusjuht. 

 Volikogu tegi pöördumise Kaitseministeeriumile Katase külas asuva tundmatu sõduri haua 
ümbermatmiseks. 

 Volikogu arutas Katase partisanide mälestuskivi üleandmist Vaivara Sinimägede Muuseumile. 

 Volikogu arutas Vasknarvas asuvat II ms hukkunute mälestuskivi üleviimist Vasknarva 
kalmistule. Mälestuskivi kohta ei ole ühtegi märget Alutaguse valla ametlikes dokumentides 



ega riiklikus ehitisregistris, samuti ei ole see mälestisena kaitse all. Mälestuskivi all või selle 
vahetus läheduses ei ole teadaolevalt maetuid.  

 Volikogu istungi protokoll, vastuvõetud otsused ja määrused leitavad dokumendiregistrist : 
http://delta.andmevara.ee/alutaguse_vald/ 

 Volikogu istungi video: https://www.alutagusevald.ee/istungid-2022-ii-koosseis 
 


